
31990D0433.doc - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 30 юли 1990 година 

 

за изменение на Решение 82/913/ЕИО относно списъка с предприятия в 

Република Южна Африка и в Намибия, които са одобрени да внасят прясно 

месо в Общността  

 

(90/433/ЕИО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност,  

 

като взе предвид Директива 72/462/ЕИО на Съвета от 12 декември 1972 г. относно 

проблемите на здравната и ветеринарна инспекция при вноса на животни от рода на 

едрия рогат добитък и свине, както и на прясно месо или месни продукти от трети 

страни
1
, последно изменена с Директива 89/662/ЕИО

2
, и по-специално член 4, 

параграф 1 и член 18, параграф 1 от нея, 
 

като взе предвид Директива 77/96/ЕИО на Съвета от 21 декември 1976 г. относно 

изследванията за трихини (trichinella spiralis) при вноса от трети страни на прясно 

месо от домашни свине
3
, последно изменена с Директива 89/321/ЕИО на Комисията

4
, 

и по-специално член 4 от нея, 

 

като има предвид, че списък на предприятията в Република Южна Африка и 

Намибия, одобрени за целите на вноса на прясно месо в Общността, беше съставен 

първоначално с Решение 82/913/ЕИО на Комисията
5
, последно изменено с Решение 

от 3 ноември 1989 г.; 

 

като има предвид, че Намибия е станала независима, е необходимо да бъде изменено 

Решение 82/913/ЕИО относно списъка на предприятията в Република Южна Африка 

и Намибия, одобрени за целите на вноса на прясно месо в Общността; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие 

със становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

1. Заглавието на Решение 82/913/ЕИО се заменя със следния текст: 

                                                 
1
 ОВ L 302, 31.12.1972 г., стр. 28. 

2
 ОВ L 395, 30.12.1989 г., стр. 13. 

3
 ОВ L 26, 31.1.1977 г., стр. 67. 

4
 ОВ L 133, 17.5.1989 г., стр. 33. 

5
 ОВ L 381, 31.12.1982 г., стр. 28. 



31990D0433.doc - ЦПР - редактиран  

“Решение 82/913/ЕИО на Комисията относно съставянето на списъка на предприятия 

в Република Южна Африка, които са одобрени да внасят прясно месо в Общността”. 

 

2. Приложението към Решение 89/913/ЕИО се заменя с приложението към 

настоящото решение.  

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 30 юли 1990 година. 

 

      За Комисията: 

 

      Ray MAC SHARRY 

 

     Член на Комисията 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31990D0433.doc - ЦПР - редактиран  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Списък на предприятията 

 

Номер на 

одобрението  

Предприятие/адрес  Категория * 

К Т ХС Г О/К С ЕК СБ 

4 Table Bay Cold Storage, Cape Town, 

Cape Province 

  x     
1 

43 Eskort Bacon Co-Operative Estcourt, 

Natal 

x x    x  
2
, 

TF 

47 Bull Brand Foods, Krugersdorp, 

Transvaal 

x x  x    
2
 

81 Blue Continent Cold Storage, Durban, 

Natal 

  x     
1 

83 Blue Continent Cold Storage, Cape 

Town, Cape Province 

  x     
1 

84 Ellerman Cold Storage, Durban, Natal   x     
1 

90 Epping Cold Storage, Cape Town, 

Cape Province 

  x     
1 

94 Walvis Bay Cold Storage, Walvis Bay, 

Cape Province 

  x     
1 

95 Imperial Cold Storage, City Deep, 

Transvaal 

  x     
1 

* К = Кланица 

Т = Транжорна 

 ХС = Хладилен склад 

Г = Говеждо месо 

О/К = Овче месо/Козе 

месо 

С = Свинско месо 

ЕК = Месо от еднокопитни 

животни 

СБ = Специални бележки 

1
 Само пакетирано месо. 

2
 Без карантия. 

 TF На предприятието е разрешено, по смисъла на член 4 от Директива 77/96/ЕИО, да 

извършва обработването чрез замразяване, както е предвидено в член 3 от същата 

директива. 

 

 

 


